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Rektorns hälsning

Bästa läsare,

I din hand håller du en färgsprakande sammanfattning av Jakobstads gymnasiums
späckade läsår 2025-2026. Jag hoppas att du kommer att njuta av den.

År efter år stannar jag upp inför insikten av hur omfattande och mångsidigt arbete vi
alla gör i vår skola. Skolverksamheten bidrar också till en stark gemenskap för det är
i synergi mellan personal och studerande som allt det här fina kommer till stånd.
Det är en stor glädje för mig att få vara en del av den här gemenskapen. Vi som
jobbar i skolan har faktiskt världens bästa arbete. Vi får nämligen jobba med
ungdomar. Det är utmanande och väldigt givande.

Årets läsårstema för andra året i rad har varit hållbart lärande. Första augusti 2025
trädde en ny lag om stöd för lärande i gymnasiet i kraft och vi har därför fokuserat
på stöd för lärande både på ett allmänt övergripande plan men också mer fördjupat
och ämnesspecifikt. Lärarna har också arbetat tillsammans både inom de enskilda
ämnena och över ämnesgränserna med olika pedagogiska metoder och utbyte av
idéer och tips. Frågeställningen har varit hur kan vi stöda så många som möjligt i
den vanliga gruppundervisningen. 

Detta läsår har Erasmusarbetet bestått av samarbete och besök i vänskolor i både
Butzbach i Tyskland och Empoli i Italien. Våra teman har varit kultur, digitala
arbetsmetoder och hållbarhet. Vi har också tagit emot flera utländska lärare på
jobbskuggning. Det är en fin möjlighet för oss att lära oss av varandra och framför
allt få visa upp den finländska skolan.

Våra studerande har i år igen uppnått fantastiskt fina resultat förutom i både
bildkonst- och musikdiplomen också i olika tävlingar, bland annat Inom uf-
företagsamheten, idrotten och debattävlingen för finlandssvenska gymnasister.
Studerandekårens styrelse har aktivt samarbetat med sin finska motsvarighet för att
främja trivseln i skolbyggnaden, till exempel sålt smarriga munkar på fredagar. Ett
stort tack till alla aktiva studerande och engagerade lärare.

Avslutningsvis vill jag tacka alla som bidragit till vår verksamhet för skolans
studerande, däribland speciellt Svenska Kulturfonden och Hem och Skola-
föreningen.

 Med önskan om en avkopplande sommar,
 Cecilia 
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Tutorerna

Skolans tutorer välkomnade som vanligt ettorna med den traditionella Vi-dagen.
Humöret var glatt och Skolparkens blomsterprakt strålade i kapp med solen.
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Verksamhetsberättelse för Jakobstads gymnasiums Hem och skola 2025–2026

Hem och skola-styrelsen består av följande personer: Björn Kronholm (ordförande),
Linda Huldén (viceordförande), Michael Östman (kassör), Ann-Sofi Berger
(sekreterare), Malena Flink och Johanna Björk (lärarrepresentant).

Styrelsen har haft fyra möten under året. 

Hem och skola har stött skolans verksamhet med ekonomiska bidrag till dessa
ändamål:
- En gymkurs
- Besök på Nanoq
- Lussebullar till luciafirandet
- Upphängning av Tro, hopp och kärlek till jul
- Skolans julbal
- Två teaterbesök
- Yogapass i samband med skolgymnastiken
- Kriminologikursens besök på Polisyrkeshögskolan
- En inspirationsföreläsning med Ida Kronholm för abiturienterna inför läsperioden
- Lastbilar under penkis
- Hållit i arrangemangen av studentmiddagen vid Pavis
- Beviljat stipendier till studerande

Utöver detta har styrelsen beslutat att inte vara en del av det nationella Hem och
skola-nätverket utan fortsätter som fristående förening. 
Två av styrelsemedlemmarna har även deltagit i Alertes skolmatsprovning. Där
framkom att man gjort flera förändringar baserat på en enkät som gjorts bland
skoleleverna i staden, i samarbete med ungdomsfullmäktige. Skolorna har fått
tillbaka salladsbuffén som saknades under föregående år tack vare att anslagen
höjts igen. Alerte tar gärna emot feedback om skolmaten från familjerna.
Styrelsen tackar alla övriga Hem och skola-medlemmar för visat förtroende.

Björn Kronholm
ordförande

Hem och skola
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Den 5. december hölls en gemensam självständighetsfest för JG och PL. Tre av JGs
studenter och två från PL fick sin mössa och sitt betyg .

Fredric Portin höll festtalet och började med Nils Ferlins dikt “Barfotabarn” som han
själv analyserade i gymnasiet. I sitt tal fokuserade han på temat gemenskap och
favoritalster i text och bild.

Självständighetsfest och dimission
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Lucia 2025

Andra raden fr.v. 
Emma Ahlvik, Novalie Eriksson, Saga Finnilä, Nathalie Wiklund, Carla Björkgren, Liv
Ackrén, Annemo Kronqvist, Vera Gunnila  

Första raden fr.v. 
Michelle Andersson, Ruth Vesternäs, Tuva Hagnäs, Alma Ellfolk (lucia), Minea
Snellman, Lova Snellman, Josefina Elola
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Studerandekårens verksamhetsberättelse 2025

Verksamhetsåret inleddes för styrelsens del 06.03.2025 då den nya styrelsen hade
sitt första möte. Under mötet fördelades styrelsens poster och till ordförande valdes
Edvard Asplund och till vice ordförande valdes Lennart Sjölund till kassör valdes
Lova Brännbacka och till sekreterare valdes Paula Smeds samt Alvin Englund.
Utöver dessa valdes även Victoria Sandlin, Veronika Byggmästar och Hilda Finskas
till evenemangs- och trivselansvariga och Lilja Benton samt Alvin Englund till
someansvariga och Veronika Byggmästar till pantansvaring. Utöver dessa blev även
Kevin Åkerman, Sara Derzi och Jana Alsabbagh ordinarie medlemmar i styrelsen.

Under det gångna året har styrelsen ordnat flera evenemang. Under våren ordnade
vi även en poängjakt under en förlängd GHT vilket engagerade alla elever. Sks
ordnade även något som var nytt för detta år var att styrelsen valde att sälja olika
bakverk i elevcaféet på fredagar. Detta var något som var väldigt uppskattat bland
eleverna.

Mot slutet av vårterminen ordnades en kinball-turnering i Tellushallen tillsammans
med Pietarsaaren Lukio. Alla klasser deltog i turneringen och den uppskattades av
många. Vinnaren blev klass 23D.

När höstterminen drog igång hade styrelsen en långplanering där vi diskuterade hur
verksamheten under höstterminen skulle se ut. Under hösten ordnades dagsverket
11.10.2024 och detta år valde styrelsen att donera hälften av de insamlade pengarna
till Luciainsamlingen och den andra hälften till After Eight.

Under hösten höll vi en förlängd GHT där vi ordnade en poängjakt under en
förlängd GHT vilket engagerade alla elever. Efter poängjakten styrde styrelsen sitt
fokus mot julbalen som ordnades tillsammans med Pietarsaaren Lukio. Tillsammans
hade vi många planeringsmöten för att se till att det skulle bli ett så trevligt
evenemang som möjligt. Julbalen gick av stapeln 20.12.2024 och var ett lyckat
evenemang som uppskattades av många elever.

När vårterminen inleddes samlades vi och började förbereda för att den nya
styrelsen skulle ta över arbetet. Vi blickade även tillbaka på det gångna året med
tacksamhet över allt vi haft möjlighet att göra samt det fina samarbetet som vi haft
med Pietarsaaren Lukio. Tillsammans med dem har vi tagit hand om panten i skolan
och ordnat många lyckade evenemang.

Studerandekåren
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Studerandekåren

Jakobstads gymnasiums studerandekårsstyrelse

Vi hoppas på ett fortsatt intresse för skolan och elevernas välmående samt intresse
för studerandekårsstyrelsens verksamhet. Vi ser fram emot att även i framtiden ha
ett nära samarbete med Pietarsaaren Lukio samt med alla elever i skolan för att
göra skolan en trivsam plats. Under det gångna året har vi skickat ut enkäter till
eleverna för att få deras åsikt om vår verksamhet och detta är något som vi hoppas
att man i framtiden fortsätter med. 

Vi ser på det nya verksamhetsåret med glädje och iver och hoppas att Jakobstads
Gymnasium ska fortsätta sträva till att vara en trivsam skola för alla elever.



När vi började i gymnasiet kändes det som att studenten låg väldigt långt borta.
Tiden gick snabbare än vi trodde och nu har vi äntligen nått mållinjen. Ibland har
man fått genomlida tuffa fokusveckor och stressiga perioder, men det har alltid
kompenserats med ett fint umgänge. Våra tre år i Jakobstads gymnasium har lärt oss
mycket, inte bara om matematik eller modersmål, utan också om oss själva. Inte
kunde man föreställa sig vem man skulle utvecklas till under dessa tre år.

Utöver den personliga utvecklingen har vi i ABI26 också byggt upp en fin
gemenskap. Detta syntes inte minst på vår penkis när vi fick fira vår sista skoldag
tillsammans med rosa färger. Denna dag blev ett kvitto på ett bra samarbete och det
kommer alltid att vara ett minne man bär med sig med glädje. Under vårt ABI-år har
vi också hunnit med många roliga temadagar som har förgyllt vår skoltid och
bidragit till vår gemenskap. 

Minnena från gymnasietiden börjar allt mer blandas med tankar om framtiden. Både
förväntan och osäkerhet finns där. Vissa vet redan vad de ska göra härnäst, medan
andra kanske inte vet alls vad som väntar dem. Gymnasiet och framför allt
studenten har fört med sig många prövningar, men när man klarat dem har man
blivit lite starkare i sig själv. Även om framtiden är oklar har vi under vår
gymnasietid utvecklat en styrka som kommer att hjälpa oss att hantera framtidens
utmaningar. Oavsett vad framtiden för med sig kan vi vara säkra på att den är ljus. 

Ida Fors & Maja Wärnå

Framtiden är ljus
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Kulturupplevelser och litteratur 
i skolan 
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Tack vare bidrag från Hem och skola har skolan i år köpt in nya böcker i olika genrer
och stilar, med förhoppning om att uppmuntra och inspirera till mer läsning. Skolan
hoppas kunna utvidga bokutbudet ytterligare under kommande år så att allt fler får
upp ögonen för litteraturens spännande värld och så att alla kan hitta en bok som
passar just dem. Stort tack till Hem och skola! 

Ett stort tack riktas även till Lisi Wahls stiftelse som också i år har beviljat skolan ett
bokpaket bestående av en klassuppsättning av en finlandssvensk roman och en
novellsamling som riktar sig främst till studerande med svenska som andraspråk.
Böckerna används i undervisningen men kan också lånas av studerandena. 
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Teater i skolan
Vi ska ju bara cykla förbi

I februari fick alla förstaårsstuderande se en teaterföreställning i Schaumansalen,
nämligen Åbo Svenska Teaters uppsättning av Vi ska ju bara cykla förbi. Pjäsen
bygger på Ellen Strömbergs prisbelönta ungdomsroman med samma namn.
Romanen och pjäsen handlar om två flickor i årskurs 9 som längtar efter att livet ska
börja på riktigt, och det hoppas de det gör när man börjar gymnasiet, skaffar
pojkvän och får gå på fest. Tills vidare lever de som iakttagare och cyklar förbi
festerna för att hålla koll på de äldre, coola ungdomarna. 

I rollerna som Manda och Malin fick vi se Daniela Franzell och Mathilda Kruse.
Gymnasiets Hem och Skolaförening bekostade denna föreställning som vi såg
tillsammans med årskurs 9 från Oxhamns skola. 

Ronja Ryövärintytär

I april fick alla tvåor se föreställningen Ronja Ryövärintytär av Astrid Lindgren på
Karleby stadsteater. Eftersom föreställningen var på finska underlättade det att
berättelsen om Ronja är känd och är en berättelse om att gå sin egen väg.
Tack till skolans Hem och Skolaförening och Svenska kulturfonden för understödet.
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Empoli, Italien



I början av mars 2026 åkte en grupp på 15 elever och 3 lärare på utbyte till den
italienska staden Empoli, som finns en bit utanför Florens. Utbytet varade i 5 dagar,
som var intensiva men väldigt roliga och minnesvärda.

Vi reste dit under måndagen den 2 mars, med start från Bennäs tågstation tidigt på
morgonen. Vi åkte tåg till Helsingfors, och tog sedan två flyg med mellanlandning i
Frankfurt. När vi kom fram hämtade våra värdfamiljer oss med bil, och vi fick
spendera tid med dem under resten av kvällen. 

Under veckan fick vi testa på olika italienska maträtter så som pasta, pizza, gelato
och focaccia. Förutom maten fick vi också besöka några olika städer i närheten av
Empoli, bland annat Florens där vi gick på museum och sedan besökte en vacker
utsiktsplats, och vi hade till och med lite tid för shopping. Siena är en liten medeltida
stad som vi besökte under en av de sista dagarna, med vacker arkitektur och mysiga
gator. En kväll åkte vi även till Pisa, där vi fick se det lutande tornet och vara turister
på riktigt. Den kvällen avslutades med gelato på en gata innan vi åkte hem till
Empoli igen. Vi tog oss mellan de här olika platserna med tåg, och det fungerade
väldigt smidigt. 

Dagarna var fullspäckade med program, allt ifrån museibesök och sightseeing till
skola och idrott. En del kvällar spenderade vi med värdfamiljen, och vissa andra
kvällar spenderade vi som grupp tillsammans, antingen ute i Empoli eller hemma
hos någon. De saker vi tar med oss från detta utbyte är nog de roliga utfärderna vi
fick göra, all god mat och de vackra italienska omgivningarna. Sist men inte minst
kommer vi framför allt ta med oss minnena med de italienska eleverna och de
banden som vi skapade med dem. Att få uppleva deras fantastiska land tillsammans
med dem är något som vi sent glömmer.

Linnéa Strandvall
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Butzbach

I årets tyska Erasmus+-utbyte deltog Mirjam Samulin, Kevin Åkerman, Jakob Jungell, Matilda
Ruuhinen, Fanny Söderbacka,  lärarna Sonja Smedlund och Therese Granvik, Lina Mikander,
Maija Björkgård, Aayushma Bakhati, Veronika Byggmästar, Wilma Keituri, Filippa Herrmans,

Sofia Furu, Alma Hietala och Annemo Kronqvist.



I mitten av april, den 16-22, reste 14 studerande och två lärare till Butzbach i
Tyskland. Resan var den andra delen av utbytet, eftersom våra tyska vänner redan
hade besökt oss i januari. Butzbach är en stad som ligger 42 kilometer norr om
Frankfurt am Main. 

Under utbytet fick vi studerande möjlighet att delta i vanliga lektioner i skolan,
prova olika tyska delikatesser och utforska flera städer, som bland annat Frankfurt
am Main och Bad Nauheim. Vi fick även chansen att lära känna nya personer från
både Tyskland och Finland, vilket var väldigt roligt. Alla som deltog studerar tyska i
skolan, så utbytet betydde även en chans att utöka våra språkkunskaper inom det
tyska språket. 

Trots att Tyskland ligger nära Finland upptäckte vi många skillnader mellan våra
kulturer. Lagar, normer och vardagsvanor skiljer sig på flera sätt från vad vi är vana
vid. I Tyskland upplevde vi människor som högljudda, pratglada och mycket artiga.
För en finländare kunde det ibland till och med kännas ovant hur artiga de var.
Deras pratsamma sida märktes också tydligt i undervisningen, där en stor del av
skolarbetet gick ut på muntlig aktivitet och diskussioner mellan eleverna. 

En av de största lärdomarna från utbytet var förstås språket. I skolan lär vi oss
grunderna i tyska och övar på hörförståelse och muntlig kommunikation, men att i
praktiken använda språket är något helt annat. Talspråk, dialekter och slang var
ibland svårt att förstå, men genom att be dem tala lite långsammare insåg vi att vi
förstod mer än vi trodde. Tyskan har dessutom många likheter med både svenska
och engelska, vilket gjorde att man i vissa fall kunde gissa sig fram vad olika ord
betydde. 

Detta var ett utbyte, en resa, som vi sent kommer glömma. Vi fick nya erfarenheter
och vänner för livet, både från den tyska sidan men också från den finländska. Att få
uppleva utbyten är en speciell upplevelse som ger dig goda lärdomar för framtiden.
Ta vara på chansen till en sån här resa, du kommer inte ångra dig.

Maija Björkgård och Lina Mikander
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Jakobstads gymnasium har läsåret 2025–2026 varit en av skolorna som deltagit i 
The European Parliament Ambassador School Programme (EPAS). Programmet ger
studerande en möjlighet att förstå sina rättigheter som EU-medborgare och att lära

sig om Europaparlamentets roll.

EPAS Stockholm
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I september 2025 deltog jag i EPAS-resan till Stockholm tillsammans med studerande
från Finland, Sverige, Danmark och Estland. Under resan fick vi delta i flera olika
intressanta workshops om bland annat mänskliga rättigheter och hur man kan känna
igen AI-genererat innehåll. Det var lärorikt att diskutera aktuella frågor tillsammans
med unga från olika länder och höra olika perspektiv.

En av de mest minnesvärda delarna av resan var rollspelet där vi fick prova på hur
arbetet i Europaparlamentet fungerar. Vi fick samarbeta, diskutera och fatta beslut
precis som ledamöter gör i verkligheten. Dessutom fick vi möjlighet att ställa frågor till
en MEP från ett av Sveriges parti Socialdemokraterna, vilket gav en bättre inblick i EU:s
arbete och politik. Resan var både inspirerande och rolig, och jag lärde mig mycket nytt
samtidigt som jag fick träffa många nya människor som jag ännu idag har kontakt med!

Vivi Rauhala



EPAS alumnresa
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I och med att JG är en European Parliament Ambassador School (EPAS) fick jag
möjligheten att delta i en tre dagar lång EPAS-alumnresa till Bryssel, tillsammans med
14 andra EPAS-alumner från runtom i Finland.

Min resa började natten till måndag och jag kom hem natten till torsdag. Vi anlände till
Bryssel på måndag morgon och besökte Europaparlamentet, där vi fick lunch, besökte
sessionssalen och träffade MEP Aura Salla (saml.). Därefter besökte vi museet House of
European History, som behandlar EU:s framväxt och Europas gemensamma historia
genom århundradena.

Tisdagen inleddes med besök till kända turistmål: UNESCO-världsarvet Grand-Place
samt den välkända Manneken Pis. Efter det tog vi oss till Europeiska kommissionen, där
vi fick träffa anställda i kommissionär Henna Virkkunens kabinett. Senare återvände vi
till Europaparlamentet för att träffa MEP Sebastian Tynkkynen (sannf.), och efter hans
besök hann även MEP Merja Kyllönen (vänst.) hälsa på en stund. Dagen avslutades med
ett besök till Parlamentarium, Europaparlamentets besökscenter, middag samt
kvällsäventyr i centrum.

Den sista dagen var intensiv. Vi hann träffa Finlands permanenta EU-representation,
äta lunch med lobbyister samt följa en paneldiskussion om karriärmöjligheter inom EU. 

Finland håller på att bli ett
underrepresenterat land inom EU, och det
finns ett växande behov av fler finländska
arbetstagare i EU-institutionerna.

Det var en intressant och givande resa i gott
sällskap. Under resan påmindes man igen,
över hur stor betydelse EU har i Finlands
beslutsfattande. Dessutom tycks alla vara
ense om att EU befinner sig i ett
brytningsskede där framtiden nu avgörs. EU
består av 27 medlemsländer med totalt cirka
550 miljoner invånare – men vilken roll
kommer EU att ta, i en osäker värld bland
globala stormakter?

Alvin Englund



Kemi

Ke8 på studiebesök

Den 1 december 2025 gjorde Ke8 tillsammans med en grupp studerande från Pietarsaaren
lukio ett studiebesök till UPM i Jakobstad. Besöket inleddes med en presentation av
företaget och dess arbete med att förädla trä till olika produkter. Därefter fick gruppen en
rundvandring på UPM:s vattenreningsverk, där vi fick se hur vattenreningen fungerar i
praktiken. Besöket avslutades med en laboration i företagets laboratorium. Dagen gav de
studerande en konkret förståelse för kemins betydelse inom industrin och för hållbar
utveckling.

Den 18 december 2026 gjorde vi ett nytt studiebesök, denna gång till yrkeshögskolan
Centria i Karleby. Där fick vi bekanta oss med utbildningen på tredje stadiet. Höjdpunkten
under besöket var att vi själva fick framställa aspirin i laboratoriet och analysera produkten
med hjälp av en IR-spektrofotometer.
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Gymnasiad och debattävling

Den årligen återkommande
österbottniska kunskapstävlingen
för gymnasier ordnades i Korsholm i
januari där nio gymnasier från
Österbotten deltog. 

JG representerades av Idun
Klingenberg, Amelie Hulten och
Lennart Sjölund

26

Leona Bjolin, Wilmer Laitinen, Alexia
Seymour och Jakob Jungell deltog i
den finlandssvenska debattävlingen
för gymnasier.



Debattävling

I november och februari deltog ett debattlag från Jakobstads gymnasium bestående
av Alexia Seymour, Wilmer Laitinen, Leona Bjolin och Jakob Jungell i den
österbottniska debattävlingen för gymnasier. Deltävlingen hölls den 27 november i
Vasa gymnasium, där vi tävlade mot andra skolor från Österbotten. Under tävlingen
deltog alla lag i två olika debatter där vi fick veta ämnet vi skulle debattera om i
förväg. I den första debatten debatterade vårt lag för påståendet “Staten borde
övervaka all digital kommunikation för att minska kriminalitet”, och i den andra
emot påståendet “Alla typer av läkarassisterad dödshjälp borde legaliseras i
Finland”. Vi fick veta om vi var för eller emot påståendet först åtta minuter innan vi
skulle upp på scen och framföra vår åsikt.

Då alla debatter var genomförda hade domarna en stund på sig att utse de vinnare
som skulle få gå vidare till finalen i Helsingfors. Resultatet blev Jakobstads
gymnasium och Vasa övningsskola. 

Finalen hölls den 10 februari i Helsingfors. För att slippa stiga upp tidigt på
finalmorgonen bestämde vi oss för att åka ner med tåg redan dagen innan tävlingen.
Finalen följde samma schema som deltävlingen, men denna gång fick vi bara veta
ett av våra två debattämnen på förhand, vilket var: “Privatpersoners konsumtion av
kött bör regleras av staten, exempelvis med ransoneringskuponger”, som vi var
emot. Det andra ämnet vi skulle debattera om fick vi veta först 12 minuter i förväg,
vilket var lite klurigare. Till finalen hade Jakobstads gymnasium, Vasa övningsskola,
Ekenäs gymnasium och Gymnasiet Lärkan tagit sig. När alla lag hade debatterat
klart diskuterade domarna igen vem som denna gång skulle få ta hem första pris,
vilket tyvärr inte blev vi, utan Gymnasiet Lärkan.

Debatterna bedömdes mångsidigt och man lärde sig att både bemöta andras
argument och att framföra sin egen åsikt och ståndpunkt. Erfarenheterna vi fick var
både lärorika och givande, och vi tar med oss många fina minnen från tävlingen.

Alexia Seymour
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Pengar växer på träd

Under läsåret har skolans studerande utvecklat sina företagsidéer till fina och
genomtänkta UF‑företag. Genom företagsbesök, praktiska workshops och en
engagerande Minimässa har de fått fördjupad inblick i entreprenörskapets
möjligheter och utmaningar. Arbetet kulminerade i en inspirerande semifinal i
Vasa, där studerandena fick presentera sina företag inför domare och publik. 

Från semifinalen fick två företag från Jakobstads gymnasium äran att delta i
finalen: Rentra UF med sin släpvagnsapp och Rivol UF med sina coola
huvudbonader. Den nationella finalen i Ung företagsamhet hölls i Helsingfors
28-29.4.2026.
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Mike Mäenpää, Alexander
Östman och Hannes
Dahlbacka

Liam Björkskog, Kevin
Karlsson och Iwan Kaitfors
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I maj 2026 ordnade JG, tillsammans
med fyra andra gymnasier, en
studieresa för studeranden på åk 1
intresserade av naturvetenskaper. Åbo
Akademi visade under två intensiva
dagar upp vad de har att erbjuda.
Laborationer, fysikshow, matematiska
tankenötter, livet i havet,
läkemedelstillverkning, robotik och
mycket mer fick vi stifta bekantskap
med. Inspirerande!

Stort tack till Svenska Kulturfonden
och Svenska tekniska
vetenskapsakademien i Finland för
erhållet bidrag. 

Naturvetarresa till Åbo
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Under fördjupade studier i geografi
har vi under läsåret hunnit med flera
spännande exkursioner. 

Under en eftermiddag i augusti ute vid
Lillsand-Storsand undersöktes 
bl.a jättegrytor, rundhällar 
och landhöjningens spår i terrängen. 

I studieavsnitten Ge5 och Hi5 företog
vi en gemensam heldagsexkursion i is-
och forntidens spår. Platser vi besökte
var fornstranden Hundraberget,
flyttblocket Lostenen och Jäknebacka
i Purmo. I Nedervetil undersökte vi
rullstensåsen i Seljes, vi besökte
stenåldersboplatsen Brantbacka samt
såg tjärdalen i Nedervetil centrum. En
alltigenom lyckad dag! 

Dessutom, i studieavsnittet Bi8,
Vandringskursen i Kuusamo, fick vi
geografer möjlighet att studera
mäktiga naturformationer i Finlands
vackra landskap, så som meandring av
floder, glacifluvial erosion och raviner. 

Fördjupade studier i geografi
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Vandring i Kuusamo 2025

Vandring längs Björnrundan i Kuusamo

I studieavsnittet "Nationalparker", Bi8, åkte 22 studerande och två lärare från JG i
arla morgonstund på onsdagsmorgonen 27.8.2025 iväg mot Kuusamos ödemarker.
Själva vandringen började tidig eftermiddag samma dag vid en av startplatserna för
Karhunkierros. Vi vandrade via Ristikallios branta höjder fram till Taivalköngäs. Här
slog vi läger för natten och övernattade i våra tält. Natten var lugn och lägerelden
tillsammans med kaffe/te värmde skönt på morgonen. Följande dag gick vi längs
Oulanka joki mot "Oulangan kansallispuiston leirintäalue”, där vi övernattade i
stugor och badade bastu. På kvällen gick vi ännu till en av Finlands mäktigaste
forsar, Kiutaköngäs. Den tredje dagen tog vi buss till Juuma och gick Lilla
Björnrundan på 12 km. Vi njöt av färdens sista utelunch och vackra vyer. Därefter
väntade hemfärd. 
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I årets studieavsnitt för Ekotänk och design har studerandena bekantat sig med
miljöpåverkan och cirkulärekonomi samt undersökt ekologiskt befrämjande genom
formgivning. Sara Lindvall-Fors föreläste om cirkulär design vid Optima. Gunilla
Luther-Lindqvist föreläste om sina erfarenheter från Nada-Nords hjälpförsändelser.
Vi besökte också Nada-Nords loppis och utställningen ”En stad växer fram –
Stadsplanering i Jakobstad” i Tempus. Den teoretiska delen innebar relevanta och
berörande presentationer inom temaområden som Framtidens mat,
Konfliktmineraler, Green washing, Antropocene och mycket mera.

Skolbyggnaden har nu femton nydesignade skräpkärl och pantkärl. De studerande
designade mönster för återvinningskärl till gymnasiet under studieavsnittet. Tanken
är att en del av de nya ska stå som par till de gamla och panten går ner i kärlet med
runt lock medan vanligt skräp slängs i det öppna kärlet utan lock. Vi har några fina
designer i lager. Om vi behöver ytterligare kärl kan vi förverkliga dem i framtiden. Vi
prioriterade dem som utformats som par till gamla kärl och några nya stora som
verkar behövas för mängden pant som samlas. Det är fortfarande ett mål att vi
sorterar och pantar med flaggan i topp. Graphics reklambyrå förverkligat och tejpat
kärlen.

TS 7 Ekotänk och miljö är ett samarbete mellan biologi och bildkonst. 

 TS7 Ekotänk och miljö
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Bildkonstlinjen

Elva studerande från JG och två studerande från Pietarsaaren lukio ingick i gruppen som i år
utförde sitt konstverk för Gymnasiediplom i bildkonst. Gymnasiediplomet är ett självständigt
arbete på basen uppgifter från Utbildningsstyrelsen. Diplomarbetet utmynnar i ett konstverk,
en produkt eller en planering med tillhörande portfolio. Bildkonst enligt gymnasiets läroplan
berör konst, formgivning, arkitektur eller visuell media. Diplom i bildkonst kan avläggas fram
till 2028. De studerande som inleder studier 2027 kommer att erbjudas möjlighet att avlägga
ett frivilligt studentprov i bildkonst 2029.
Vi har öppnat upp den period som vi kallat till ”Mediaperiod” för bildkonstlinjen så att den
numera kan kallas ”Design, form och media-period”. På engelska kunde man prata om ”applied
arts” och på svenska tillämpad konst. Årets konstperiod resulterade i tapetmönster,
stolformgivning, modellbygge, animationer och green screen-experiment. Svenska
kulturfondens Kultur i skolan-paket medgav samarbete med inredningsarkitekt Linda
Andtbacka och med rapportplanering, mönster i Procreate samt stoldesign. Samarbetet med
Novias Öppna Yrkeshögskola och med Olya Tsikhandchuk som lärare utmynnade i affischer
med kreativa experiment i collage och prat kring visuell framställning samtidigt som de
studerande fick bekanta sig med Campus Allegro som studiemiljö.

Vesterlund Daniel, “Räjnil”. 
Ett digitalt arbete med animerad
effekt.

Byggmästar Emma, “Ivar Los Park” och “Prinsessan Ines” i akrylfärg på duk. Under
turismrubriken uppmanas den studerande att granska turismens dragningskraft,
tjänster och de konsekvenser som den får för de lokala kulturarvet och miljön. Man
frågar om en förnybar och hållbar turism kan utvecklas





Äntligen ett nytt ljudsystem!
Under läsåret 2025–26 deltog sammanlagt 18 studerande i musiklinjens
studieavsnitt som pågick under två intensiva perioder: från mitten av november till
slutet av februari. I år fick vi i vanlig ordning tillskott av nya ettor: många starka
sångare och musiker. Det fanns ett tajt gäng av tvåor och treor från tidigare, och
efter en del musikaliska samarbetsövningar hade också årets version av musiklinjen
sammansvetsats till en enda härlig musikerfamilj.

Vi inledde period tre med sikte på ett första framträdande under studentdimissionen
och självständighetsfesten i december. Repertoarvalet föll på de svenska sångerna
”Kan nåt fint få hända sen” och ”Húsavik – My Hometown” i eget arrangemang med
cello som soloinstrument i den senare låten. Det var extra roligt att jobba det här
läsåret, då vi äntligen fått ett nytt ljudsystem i festsalen. Under
självständighetsfesten premiärkörde vi PA-systemet och det var en verkligt stor
skillnad från tidigare.
 Eftersom höstterminens avslutning den här gången var en julbal utgick det normala
julfestprogrammet. Istället satsade vi hårt på att jobba med slutkonserten, som
skulle genomföras två gånger i februari: en kvällskonsert för allmänheten och en
förmiddagskonsert för alla skolans studerande.
 

Musiklinjen 2025–2026



Slutkonserten som fick namnet ”Round and Round” var uppskattad. Repertoaren
hade i vanlig ordning valts av de studerande själva, och musikstilarna varierade rätt
mycket. I konserten rymdes allt från klassiker som California Dreaming och Hold the
Line till mer ovanliga låtar som Akira Yamaokas instrumentala Theme of Laura och
det lokala bandet Bellbottoms ”City Lights”. Att låtskrivaren dessutom fanns med i
publiken på en av konserterna kändes extra roligt för oss.

 Musiklinjen är en mycket viktig plats för de studerande. I den här gruppen får var
och en utvecklas, både som individ och som del av en större grupp. Vi ser fram emot
att fortsätta igen nästa år, och då än en gång välkomna nya studerande i vårt härliga
musikgäng.

Camilla Cederholm, lektor i musik

Musiklinjen 2025–2026



Idrott och skolgymnastikIdrott och skolgymnastik
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I september arrangerades flickornas
och pojkarnas SFSI-turnering i fotboll.
SFSI:s turnering i innebandy gick av
stapeln i november.

Jakobstads gymnasium hade anmält
ett rutinerat lag till SFSI:s
volleybollturnering för andra stadiet,
som numera spelas som mixed.
Turneringen, som skulle ha spelats
under april månad, blev tyvärr inte av
p.g.a. för få anmälda lag.



Idrott och skolgymnastikIdrott och skolgymnastik
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I SFIS-mästerskapen i skolfotbollen spelades den första omgången i Kronoby för
pojkarnas del varifrån man tog sig vidare till finalturneringen. JG var arrangör för
den första omgången på flicksidan och den spelades på nya Project Liv Arena.
Flickorna tog sig tyvärr inte vidare till final, men kämpade väl.

JG fick förnyat förtroende och fick arrangera finalturneringen på Project Liv
Arena den 10:e oktober. För motståndet stod PG, Karleby svenska gymnasium och
Närpes gymnasium. JG gick obesegrade genom turneringen och kammade hem
guldet.



Läsåret startade med en kick-off för idrottslinjen onsdag 13.8. Veckan efter drog
redan linjens verksamhet igång med tre morgonträningar/vecka för de olika
grengrupperna. I idrottslinjens verksamhet har 75 studerande deltagit, fördelat på
11 grenar. Även i år har första årets fotbollsspelare på linjen som en del av sina
morgonträningar gått Bollförbundets tränarutbildning ”Fotbollstränarens
startutbildning” under ledning av bollförbundets utbildare Calle Löf.

Förutom morgonträningarna går första årets studerande en kurs i näringslära för
idrottare och andra årets studerande en kurs i träningslära. Därtill erbjuds en kurs i
idrottspsykologi och mental träning som främst riktar sig till idrottslinjens
studerande, men även är öppen för skolans övriga studerande att välja.

Till idrottslinjen sökte 47 studerande via GEA varav 31 deltog i urvalstesterna som
hölls 21.4.2025.

Grengruppstränare under läsåret 2025–2026:
Fotboll: Cris Corcoran, Alexei Eremenko, Sergei Eremenko, Antonio Hotta, Jari Lehto
och Jessica Korva
Friidrott: Simon Sundsten, Mikael Söderman
Ishockey: Alexander Komarov
Innebandy: Markus Åbb
Uthållighetsgrenar: Fredric Portin, Josefin Sandvik-Holmström
Truppgymnastik/Redskapsgymnastik: Nelia Eremenko och Pamela Skytte
Functional fitness: Kajsa Ojala och Robert Nordberg
Konståkning: Daria Kornisheva och Jenni Sulkakoski
Allmänna träningsgruppen: Johanna Brännbacka, Josefin Sandvik-Holmström

Idrottslinjen årsberättelseIdrottslinjen årsberättelse
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Stafettkarnevalen arrangerades på Olympiastadion i Helsingfors 22-23.5. Lilla
Stafettkarnevalen ordnades traditionsenligt som generalrepetition på Centralplanen
i Jakobstad måndagen innan. 

Jakobstads gymnasium deltog i alla stafetter för andra stadiet under
Stafettkarnevalen. I både flickornas och pojkarnas 4x100m deltog tre lag. Båda
första lagen sprang sig till final och flickorna knep dessutom silvret. I gatustafetten
deltog JG med ett flick- och ett pojklag. I 12x100m (grässtafetten) tog flickorna ännu
ett silver. Vi deltog dessutom med två starka lag i dubbel svensk -stafetten där första
laget med en strålande insats kammade hem guldet. Årets klädtema var “ninja”, så
löparna susade fram i svart, rött och glitter. 

Lärare med på resan var Josefin Sandvik-Holmström, Rasmus Häggblom, Johanna
Björk och Therése Granvik samt idrottslinjens friidrottstränare Simon Sundsten.

StafettkarnevalenStafettkarnevalen
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I år representerades JG av 35 studerande.
 
 Guld i dubbel svensk:

Natalie Ainasoja
Toan Le
Matilda Ainasoja
Alexander Ray
Wilma Grannas
Kevin Westerlund
Olivia Härtull
Niko Hassila

Silver i 12x100m:

Natalie Ainasoja
Matilda Ainasoja
Matilda Fors
Vivi Lillqvist
Izabell Lindgren
Linn Björkskog
Miranda Palmborg
Alice Nyvall
Linnéa Strandvall
Ellen Kock
Wilma Grannas
Olivia Härtull

Silver i flickornas 4x100m:
 
Wilma Grannas
Ellen Kock
Matilda Ainasoja
Olivia Härtull



Övriga deltagare:

Maja Sunabacka, Amelie Hultén, Elicia Ahlvik, Lydia Backman, Lydia Svenfelt, Ellen
Kronqvist-Storholm, Lea Nynäs, Valter Östman, Oscar Lundén, Colin Björkskog, Abbe
Smedlund, Ian Aumanen, Jacob Skott, Oleksandr Haidai, Elmer Halmesmäki, Vilhelm
Nyman, Morgan Jankens, Nico Koivukangas, Jakob Jungell

 

StafettkarnevalenStafettkarnevalen
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PersonalPersonal

Ahlskog Maija
Björk Johanna
Björklund Wilmer
Björkskog Marie
Borgmästars Heidi
Brännbacka Johanna
Brännbacka Sofia
Cederholm Camilla
Finell Tom
Granlund Johan

Granqvist Linn
Granvik Therese
Grundvall Petra
Hernberg Fredrik
Holm Susanne
Holm-Granlund Carina
Holmgård Sebastian 
Häggblom Rasmus
Hägglund-Nygård Cecilia
Jansson Solveig
Kock Marina
Lehtola Tytti
Liljestrand-Jutila Monica
Mattsson Mia
Mether Emma
Nyman Lina
Sandvik-Holmström Josefin
Sjöström Sofia
Smedlund Henrik
Smedlund Sonja
Snellman Sara
Storbacka Heidi
Westerlund Jonas
Östman Hanna
Östman Maria

timlärare i matematik, grupphandledare för 25A
timlärare i biologi och geografi, grupphandledare för 24A
civiltjänstgörare, timlärare i matematik
lektor i modersmål och litteratur
timlärare i finska
vikarie i gymnastik och hälsokunskap
skolsekreterare
lektor i musik, grupphandledare för 23B
lektor i matematik och kemi, grupphandledare för 25B
biträdande rektor, lektor i biologi och geografi, 
studiehandledare för 24B/C, grupphandledare för 22F
timlärare i hälsokunskap
timlärare i historia och samhällslära, grupphandledare för 23D
timlärare i engelska
lektor i fysik och matematik
skolhälsovårdare
studiehandledare för 23A/B och 24A
lektor i engelska och franska, grupphandledare för 24B
lektor i psykologi och religion, grupphandledare för 24C
rektor
lektor i finska, grupphandledare för 25C
speciallärare
timlärare i finska
lektor i bildkonst, grupphandledare för 23A
lektor i historia och samhällslära, grupphandledare för 23C
lektor i modersmål och litteratur, grupphandledare för 24D
timlärare i modersmål och litteratur, grupphandledare för 25D
timlärare i gymnastik och hälsokunskap
timlärare i engelska och tyska
lektor i matematik och fysik
timlärare i tyska och franska
timlärare i engelska och tyska
studiehandledare för 23C/D, 24C/D och 25C/D/E
lektor i matematik, grupphandledare för 25E
lektor i religion och filosofi, grupphandledare för 24E
kurator



1995-års studenter: Jakob Jungell, Ilone Kock
Alice och Hjalmar Stara minnesfond: Ida Fors, Wilma Riska
Ann Bäck: Miriam Samulin, Daniel Vesterlund
Baltic Yachts: Gry Flink, Linus Hassel
Bankdirektör J O Nordmans stipendiefond: Leo Högland
Beat-Mari Olins stipendiefond: Lisa Ehrström, Tuva Hagnäs, Lovis Klingenberg
Brita Maria Renlunds fond: Alina Ahlvik, Wafaa Alzwin, Amos Backlund, Alma Eklund, Maja
Emet, Moa Gripenberg, Vera Gunnila, Melvin Hansson, Emilia Hellund, Isak Hjulfors, Amelie
Hulten, Knut Isomaa, Sara Johansson, Kevin Karlsson, Idun Klingenberg, Ellen Kock, Naomi
Leppilampi, Leona Lillkvist, Ruth Långbacka, Enya Lönnqvist, Lina Mikander, Tilde Nylund,
Emma Nyman, Lovisa Passell, Siri Pettersson, Erik Rak, Vivi Rauhala, Isabella Ray, Olivia
Smedlund, Tinja Stenmark, Alice Sundberg, Felicia Sundqvist, Jennifer Sundqvist, Milton
Sundström, Fanny Söderbacka, Valter Tapanainen, Alina Vesternäs, Ilona Wikström
Engelska klubben: Måns Finholm
Jakobstads gymnasiums Hem och skolas kamratstipendie: Eril Friberg, Vera Gripenberg, 
Paula Smeds
Jakobstads gymnasiums Hem och skola: Ann-Charlotte Blomström, Patricia Holmstedt,
Angelina Holmäng, Jakob Laurila, Alina Storbacka, Olta Tahiri
Herrfors: Julia Södergård
Jakarte: Mira Lill
Jakobstad-Pedersöre Rotaryklubb: Anton Finell
Jakobstads samlyceums hyllnings- och minnesfond: Lowa Brännbacka
Jakobstadsnejdens MHF: Lowa Brännbacka
Jakobstads gymnasiums fondkonto: Oleksandr Haidai
Jakobstads gymnasiums Parkstipendium: Liv Ackrén, Carla Björkgren, Vivi Lillqvist
Jakobstads svenska socialdemokrafter: Alvin Englund
Larsmo kommun: Noomi Ahlsved, Vilgot Backlund, Saga Finnilä, Olivia Härtull
Lion Club Jakobstad-Pedersöre Linnéor: Matilda Ruuhinen
Lions Club Jakobstad/Malm: Sara Hietalahti
Mirka: Frida Brännbacka
OP Botnia: Alvin Englund
Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet: Nellie Byggmästar
Pohjola Norden: Isa Lillqvist
Rektor Aino Permans minnesfond: Linnéa Renvall
Rektor Bjarne Bäckmans fond: Matilda Ainasoja
Solving: Einar Huldén
Soroptimisterna: Olesia Derysh
Sverigekontakt i Finland: Filippa Herrmans
UPM: Paul Hjulfors, Felix Kass
Viktor Sunds stipendiefond: Michelle Andersson, Ella Aspvik, Nellie Bergvall, Hilda Finskas,
Ellen Forsén, Felinn Granholm, Colin Gäddnäs, Esther Gäddnäs, Stella Holm, Lizette Jakobsson,
Annie Lundén, Alina Mäenpää, Jacob Skott, Maja Wärnå, Carolina Åhman

6767

Stipendier 



Wafaa Alzwin, Emilia Andersson, Edvard Asplund, Ella Aspvik, Elliot
Backlund, Nellie Bergvall, Natalie Björkfors, Elvira Björklund, Felicia
Björkskog, Liam Björkskog, Alexander Björn, Janina Blomqvist, Linus
Broberg, Frida Brännbacka, Lowa Brännbacka, Vy Bui, Emma
Byggmästar, Nellie Byggmästar, Olesia Derysh, Lisa Ehrström, Alma
Eklund, Jacob Ekman, Maja Emet, Alvin Englund, Nova Enlund, Anton
Finell, Måns Finholm, Axel Finnilä, Hilda Finskas, Gry Flink, Ida Fors,
Ellen Forsén, Robin Forslund, Frej Friberg, Felinn Granholm, Lea
Granholm, Alva Grankulla, Moa Gripenberg, Colin Gäddnäs, Esther
Gäddnäs, Linus Hassel, Atte Hellén, Filippa Herrmans, Alma Hietala,
Sara Hietalahti, Paul Hjulfors, Stella Holm, Patricia Holmstedt, Elliot
Holmäng, Einar Huldén, Liam Höglund, Lizette Jakobsson, Felix
Jankens, Hugo Joskitt, Iwan Kaitfors, Enni Kalliosaari, Kevin Karlsson,
Felicia Kass, Felix Kass, Emil Kivilehto, Idun Klingenberg, Lovis
Klingenberg, Jakob Laurila, Naomi Leppilampi, Annie Lundén,
Esmeralda Meyer, Alina Mäenpää, Emmi Mäenpää, Nea Norrgård,
Alva Nylund, Isabelle Nyman, Ludvig Nyman, Astrid Penttilä, Arik
Porthin, Elin Päivärinta, Agnes Renvall, Wilma Riska, Matilda
Ruuhinen, Sebastian Räihä, Gustav Rönnqvist, William Sabel, Miriam
Samulin, Amelie Sandstedt, Ivar Sandvik, Matilda Segervall, Wiggo Sjö,
Agnes Skytte, Heira Snellman, Jordan Snellman, Mella Snellman, Tinja
Stenmark, Alina Storbacka, Julia Ström, Linnea Sundholm, Werner
Sundkvist, Julia Södergård, Olivia Vacker, Daniel Vesterlund, Anton
Vähäkangas, Maja Wärnå, Carolina Åhman, Kajsa Östman

Studenter våren 2026



Studenter hösten 2025

Dubbelexamen
Edwin Ahlgren, Tilda Bertell, Novalie Forsén, André Furu, Olivia

Häggblom, Samuel Ingerström, Oscar Keränen, Linus Kronqvist, Eddie
Krook, Linus Kronqvist, Eddie Krook, Laura Nyman, Jack Salmi, Elias
Sandvik, Tilde Smeds, Ida Ström, Melker Södö, Theo Södö, Sanna Yli-

Suutala

Norah Asplund, Ludvig Granroth, Milton Snellman, Adrian Björkström



Layout: Monica Liljestrand-Jutila och Hanna Östman
Pärmbilder: Enni Kalliosaari
s. 2 Isa Lillqvist
s. 3 Nellie Bergvall
s. 5 Miriam Samulin
s. 7 Alina Ahlvik
s. 9  Josefin Hertén, Mira Lill, Leia Finskas, Isa Lillqvist och Minea Östman
s. 25 Matilda Segervall
s. 35. Nerifrån vänster: Ludvig Nyman, Elliot Holmäng, Axel Asplund, Alma Eklund, Nova Enlund,
Casper Häggblom, Enni Kalliosaari, Erik Lundqvist, Leona Lillkvist, Nellie Bergvall, Filippa
Herrmans, Kajsa Östman, Isabelle Nyman, Colin Björkskog och Astrid Penttilä
s. 37 Vera Gunnila, Isa Lillqvist, Alina Ahlvik och Ilone Kock
s. 42 Ilone Kock
s. 45 Kevin Karlsson, Patricia Holmstedt, Alma Eklund, Josefina Elola, Max Gäddnäs, Josefin
Södergård, Malin Grankulla, Oleksandr Bondarenko, Jana Alsabbagh och Felicia Kass
s. 46 Olesia Derysh
s. 47  Elliot Holmäng
s. 48 Matilda Segervall och Colin Sundström
s. 49 Filippa Herrmans
s. 50  Felicia Kass
s. 51 Nellie Bergvall

Bildförteckning
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Rektor Cecilia Hägglund-Nygård
tel. 044 721 1470
Studiehandledare Carina Holm-Granlund
tel. 044 785 1253
Studiehandledare Heidi Storbacka
tel. 044 785 1388
Kansliet, tel. 044 785 1411

Jakobstads gymnasium
Skolgatan 20
68600 Jakobstad

jakobstadsgymnasium.fi
e-post: fornamn.efternamn@edu.jakobstad.fi
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